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Ufficio Giudice Unico Sportivo

Procedimento n. GSP16090 Data: 24/12/2016

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 30/10/2016 relativo all'incontro (7288) di Campionati Senior Serie B maschile e femminile
disputatosi a Pinerolo (TO) il 30/10/2016 tra Gianduja (702) e Sporting Club Pinerolo (540).

B) Precedenti:

C) Decisioni:

Perdita gara inflitta alla squadra dell' A.s.d. Sporting Club Pinerolo (540) per violazione dell' Art. 7, punto P
delle DOA 2016/2017 come modificato dalla delibera del Presidente della FISG n- 230 del 05.10.2016. (Squalifica
dell' intera squadra dal campionato in atto e perdita a tavolino della stessa squadra con il punteggio di 2 - 0 di
tutte le partite disputate e da disputare nel corso del medesimo campionato) .

D) Motivazione:

A.s.d. Sporting Club Pinerolo (540) : dal rapporto arbitrale si rileva che i giocatori CAVALLO e GREMI della
squadra Sporting Club Pinerolo hanno entrambi utilizzato scope con panno ‘’EQ’’ della marca Balance per
l’azione di sweeping. Posto che l’utilizzo di un tale panno nella specifica azione di sweeping è espressamente
vietato dall’art. 7, punto P delle DOA 2016 – 2017, come modificato dalla delibera del Presidente della F.I.S.G.
n.230 dd. 05.10.2016, ne consegue l’applicazione automatica della sanzione contemplata per tale violazione
dalla citata norma, ultimo capoverso, ovvero la squalifica dell’intera squadra dal campionato in atto e la perdita a
tavolino della stessa squadra con il punteggio di 2-0 di tutte le partite disputate e da disputare nel corso del
medesimo campionato.

E) Spese di procedura addebitate:

€. 200.00 - (duecento/00 euro) alla squadra A.s.d. Sporting Club Pinerolo (540).

Il Giudice Unico Sportivo
Avv. Franco Biasi
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